M
SW
D
L
s
l
L
d

[mm]
L
s
[mm]
l
[mm]
SW
[mm]
D
[mm]
d
s
[mm]
[Stück]
[Stück]
281811 PGS-16/G1-790 M 16 790 6901) 100 24 45 16 100 1 1,37 9,20
282359 PGS-16/G1-1270 M 16 1270 11702) 100 24 45 16 100 1 2,13 10,05
281813 PGS-20/G1-970 M 20 970 8601) 110 30 45 20 100 1 2,70 11,10
282360 PGS-20/G1-1570 M 20 1570 14602) 110 30 45 20 100 1 4,18 12,70
281814 PGS-24/G1-1110 M 24 1110 9901) 120 36 55 25 100 1 4,71 16,20
282361 PGS-24/G1-1810 M 24 1810 16902) 120 36 55 25 100 1 7,41 18,85
281815 PGS-30/G1-1360 M 30 1360 12201) 140 46 65 32 50 1 9,35 26,50
282362 PGS-30/G1-2230 M 30 2230 20902) 140 46 65 32 50 1 14,84 42,60
281816 PGS-36/G1-1740 M 36 1740 15701) 170 55 75 40 50 1 16,90 58,70
282363 PGS-36/G1-2820 M 36 2820 26502) 170 55 75 40 50 1 26,96 105,00
375783 PGS-39/G1-1710 M 39 1710 15401) 170 60 75 40 50 1 17,80 68,95
375785 PGS-39/G1-2760 M 39 2760 25902) 170 60 75 40 50 1 28,50 110,50
Fundamentanker PGS/G1
Anwendung
• Anker mit geradem Stab zur Verankerung statischer Lasten im
Betongrund